
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2023

PROCESSO Nº 023/2023 – MODALIDADE/Nº PREGÃO
ELETRÔNICO nº 019/2023. Objeto Contratação de empresa
especializada para aquisição de medicamentos destinados as
Unidades básicas de saúde do Fundo Municipal de Orobó.
Contratado: empresa CIRURGICA SERRA MAR - CNPJ:
31.908.034/0001-02. CONTRATO Nº 067/2023. Valor: R$
16.122,00 (dezesseis mil, cento e vinte e dois reais). Data da
assinatura: 30/05/2023. Vigência: 12 meses.
 
Orobó, 17 de outubro de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:4B834E3A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 18/10/2023. Edição 3449
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 068/2023

PROCESSO Nº 023/2023 – MODALIDADE/Nº PREGÃO
ELETRÔNICO nº 019/2023. Objeto Contratação de empresa
especializada para aquisição de medicamentos destinados as
Unidades básicas de saúde do Fundo Municipal de Orobó.
Contratado: empresa CLM COMÉRCIO E
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ:
40.274.237/0001-85. CONTRATO Nº 068/2023. Valor: R$
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). Data da assinatura:
30/05/2023. Vigência: 12 meses.
 
Orobó, 17 de outubro de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora
 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:65A990C8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 18/10/2023. Edição 3449
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 069/2023

PROCESSO Nº 023/2023 – MODALIDADE/Nº PREGÃO
ELETRÔNICO nº 019/2023. Objeto Contratação de empresa
especializada para aquisição de medicamentos destinados as
Unidades básicas de saúde do Fundo Municipal de Orobó.
Contratado: empresa MEDMAX COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA – EPP CNPJ: 16.553.940/0001-
48. CONTRATO Nº 069/2023. Valor: R$ 2.500,00 (dois mil e
quinhentos reais). Data da assinatura: 30/05/2023. Vigência: 12
meses.
 
Orobó, 17 de outubro de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora
 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:4D571ADF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 18/10/2023. Edição 3449
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 070/2023

PROCESSO Nº 023/2023 – MODALIDADE/Nº PREGÃO
ELETRÔNICO nº 019/2023. Objeto Contratação de empresa
especializada para aquisição de medicamentos destinados as
Unidades básicas de saúde do Fundo Municipal de Orobó.
Contratado: empresa SEND PHARMA DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES
LTDA CNPJ: 47.783.547/0001-74. CONTRATO Nº 070/2023.
Valor: R$ 24.486,00 (vinte e quatro mil, quatrocentos e oitenta
e seis reais). Data da assinatura: 30/05/2023. Vigência: 12
meses.
 
Orobó, 17 de outubro de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora
 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:4C4192D1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 18/10/2023. Edição 3449
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2023

PROCESSO Nº 023/2023 – MODALIDADE/Nº PREGÃO
ELETRÔNICO nº 019/2023. Objeto Contratação de empresa
especializada para aquisição de medicamentos destinados as
Unidades básicas de saúde do Fundo Municipal de Orobó.
Contratado: empresa ZAFRA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA CNPJ: 41.347.974/0001-23. CONTRATO Nº 071/2023.
Valor: R$ 3.950,00 (três mil, novecentos e cinquenta reais).
Data da assinatura: 30/05/2023. Vigência: 12 meses.
 
Orobó, 17 de outubro de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:5906484E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 18/10/2023. Edição 3449
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 072/2023

PROCESSO Nº 023/2023 – MODALIDADE/Nº PREGÃO
ELETRÔNICO nº 019/2023. Objeto Contratação de empresa
especializada para aquisição de medicamentos destinados as
Unidades básicas de saúde do Fundo Municipal de Orobó.
Contratado: empresa HORUS FARMA DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 26.754.510/0001-48.
CONTRATO Nº 072/2023. Valor: R$ 10.475,00 (dez mil,
quatrocentos e setenta e cinco reais). Data da assinatura:
30/05/2023. Vigência: 12 meses.
 
Orobó, 17 de outubro de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:A16E477E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 18/10/2023. Edição 3449
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 073/2023

PROCESSO Nº 023/2023 – MODALIDADE/Nº PREGÃO
ELETRÔNICO nº 019/2023. Objeto Contratação de empresa
especializada para aquisição de medicamentos destinados as
Unidades básicas de saúde do Fundo Municipal de Orobó.
Contratado: empresa CIRÚRGICA BRASIL
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ:
40.788.766/0001-05. CONTRATO Nº 073/2023. Valor: R$
16.290,00 (dezesseis mil, duzentos e noventa reais),Data da
assinatura: 30/05/2023. Vigência: 12 meses.
 
Orobó, 17 de outubro de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora
 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:A5A1C2C5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 18/10/2023. Edição 3449
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


